
STAC-15CPA/NB
SAKURA
 IDEÁLNÍ NEJEN DO MĚSTA



• Chlazení / ventilace /odvlhčování
• Časovač, tichý režim
• Jednoduchá instalace

• Dálkové ovládání
• Kolečka pro snadné přesouvání

Mobilní klimatizace Sakura NB, je ideálním 
pomocníkem pro  vypořádání se s letními 
měsíci nejen v městě.

S klimatizací Sakura modelem NB 
zažijte léto, které si užijete naplno u 
letních aktivit a vždy, když se vrátíte 
do svého domova, si odpočinete v 
příjemně klimatizovaném prostředí.
Sakura NB není přístroj, který by 
vyžadoval složité montážní postupy a 
nebo stavební úpravy bytu. Kromě 
jednoduché instalace Vás potěší 
vysokým výkonem chlazení a dalšími 
možnostmi využití. Jako je možnost ji 
kdykoliv převést na jiné místo. Díky 
své snadné přemístitelnosti zvládne 
vychladit více menších prostor během 
jednoho dn.
Ideální řešení pro místa, kde by byla 
instalace klasické klimatizace 
nemožná, příliš komplikovaná nebo 
nákladná.

Mobilní klimatizace STAC-15CPA/NB
Model
Chlazení/topení (DB/WB:35/24,20/12) BTU/H 15000 
Chlazení/topení (DB/WB:35/24,20/12) W 4400
Technická data
Chladivo R410A g 700
Napájení V, Hz, Ph 220-240,50,1
Příkon W 1650 
Provozní proud A 7.1
Výkon: 
EER/COP W/W 2.62 
EER/COP třída A
Výkon odvlhčování l/h 2.6 
Objem nádržky l/h 4
Objemový průtok vzduchu m3/h 450 
Hlučnost (Vysoké/střed./nízké otáčky) dB(A) 56/53/50
Rozměry a hmotnost  
Rozměry šířka x výška x délka mm 365x775x568
Hmotnost netto kg 40kg
Rozměry balení a celková hmotnost
Rozměry balení  šířka x výška x délka mm 425x855x710
Hmotnost brutto kg 47kg

Způsob ovládání
Elektronické 

+
 ovladač

Délka výfukové hadice m 1.5 
Užitná plocha m2 22-30

DOPRAVA 
PO ČR 
ZDARMA

Letní měsíce se stávají utrpením pro mnoho lidí, 
kteří nemají klimatizované byty  a z různých 
důvodu nemohou do svých bytů instalovat klasické 
klimatizační zařízení. Pro ně nabízíme řešení v 
podobě mobilních klimatizcí.




